



PO FESR 2007/2011 Asse III Obiettivo Operativo 3.1.3 "UN TEATRO PER SELIUNTE"

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

COMMITTENTE

IL PROGETTISTA

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
1	1	AN.01 Fornitura e collocazione pedana modulare, con piano di calpestio in legno di betulla con un minimo di 19 strati ignifugoc11 e antisdruciiolo ambo i lati, con la struttura di sostegno realizzata in piano di calpestio del teatro, compreso il palco mq 1187,50	SOMMANO m² = $\frac{1.187,500}{1.187,500}$	113,00	134.187,50
2	2	AN.02 Fornitura e collocazione di struttura in ferro zincato,comprese le saldature, tagli, molature, bulloni da realizzarsi secondo i disegni allegati, per la realizzazione della struttura di sostegno del piano di calpestio palco mq 96.00	SOMMANO m² = $\frac{96,000}{96,000}$	152,00	14.592,00
3	3	7.3.2 Fornitura a piè d'opera di carpenteria metallica leggera e media , esclusi impalcati da ponte, costituita da profili aperti laminati a caldo tipo HE, IPE, UNP, angolari, piatti, fino a mm 140, realizz per relizzazione tralicci torre,foyer fondo scena, camerini e panneeeli ingresso teatro, scale scena kg 4000.00	SOMMANO kg = $\frac{4.000,000}{4.000,000}$	3,15	12.600,00
4	4	7.3.3 Fornitura a piè d'opera di carpenteria metallica leggera e media , esclusi impalcati da ponte, costituita da profili tubolari chiusi tipo tubo quadro,tubo tondo, tubo ovale, fino a mm 100, realizzata realizzazione tralicci di sostegno per il fono scena, , secondo i disegni fornita dalla d.l. kg 4000.00	SOMMANO kg = $\frac{4.000,000}{4.000,000}$	4,16	16.640,00
5	5	AN.03 Fornitura e collocazione di ferro angolare striato dalla spesspre di mm.2,5 nei colori a scela della d.l., compreso teagli, saldature, sfidi, fori, bulloni, rivetti piegature e quant'altro occorre per protezione bordi del teatro, messa in opera scaletta di servizio palco kg 400.00	SOMMANO Kg = $\frac{400,000}{400,000}$	5,15	2.060,00
6	6	AN.04 Operaio comune pulizia generale dell'area h 360 scavo a mano per la realizzazione di un cavedo per la messa in opera di sottoservizi per il teatro h 640	SOMMANO h = $\frac{360,000}{1.000,000}$	28,50	28.500,00
7	7	AN.05 Fornitura di sedia con base in metallo verniciato alluminio satinato, cromato o laccato nero. Scocca in policarbonato con colore pieno nella variante bianco, giallo ocre e nero e colore trasparente n 500	SOMMANO cad = $\frac{500,000}{500,000}$	32,00	16.000,00
A RIPORTARE					224.579,50

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			224.579,50
8	8	AN.06 Materiale da giustificare a fattura n1			
			1,000		
		SOMMANO	cad =	1,000	9.000,00
					9.000,00
9	9	AN.07 Archeologi esperti nell'archeologia selinuntina per assistenza tecnica archeologica durante i lavori gg 50			
			50,000		
		SOMMANO	gg =	50,000	200,00
					10.000,00
10	10	AN.08 Rilievi topografici e archeologici e misurazioni, dello scavo archeologico, dei percorsi, degli edifici e dei monumenti, secondo le istruzioni impartite dalla Direzione dei Lavori, restituzione n 1			
			1,000		
		SOMMANO	acopo =	1,000	8.000,00
					8.000,00
11	11	AN.09 Nolo di bobcat da q.le 533, compreso autista, carburante e quant'altro occorre per dare il mezzo funzionante a perfetta regola d'arte. h 45			
			45,000		
		SOMMANO	h =	45,000	120,00
					5.400,00
12	12	AN.10 Fornitura e posa in opera entro scavo di cavidotto con marchio IMQ e CE in PVC rigido tipo medio autoestinguento con o senza spirale gialla, con resistenza allo schiacciamento pari a 450 N ml 650.00			
			650,000		
		SOMMANO	m =	650,000	9,23
					5.999,50
13	13	AN.11 Formazione di pozzetto in pvc a prestazione garantita con resistenza caratteristica a compressione, , escluso lo scavo a sezione obbligata da compensarsi a parte compreso il sottofondo perdente n 8			
			8,000		
		SOMMANO	cad =	8,000	46,50
					372,00
14	14	AN.12 Fornitura e collocazione di pannelli in legno di compensato ignifugo, a incollaggio melanninico, marchiato CE, realizzato con sfogliato di Okoumè, compreso il montaggio, viti e quant'altro occorre per per rivestimento torre, fondo scena, camerini fondo scena 25*2.50*2 mq 60.00 camerino 25x2,50+25x2,00 scena 25*2,20 per realizzazione separè camerini 44 foyer 13,50*2,50*2+15 biglietteria 20x 1+15x1+30			
			60,000		
			112,500		
			55,000		
			44,000		
			82,500		
			65,000		
		SOMMANO	m² =	419,000	27,00
					11.313,00
15	15	6.4.2.2 Fornitura e posa in opera di telaio e chiusino in ghisa a grafite sferoidale, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista dalla citata norma carico di rottura, marchiata a rilievo c kg 800.00			
			800,000		
		SOMMANO	Kg =	800,000	3,85
					3.080,00
16	16	18.8.2.5 Fornitura e posa in opera entro scavo di cavidotto con marchio IMQ e CE costituito da tubo a doppia parete corrugato esternamente, liscia internamente, in polietilene tipo medio, con resistenza allo s			
		A RIPORTARE			277.744,00

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			277.744,00
		ml 1000.00	<u>1.000,000</u>		
		SOMMANO	m = <u>1.000,000</u>	5,74	5.740,00
17	17	AN.13 Fornitura e collocazione di barra a led di colore bianco caldo, con apertura del fascio luminoso a 120°, con min 50 led a metro, con tensione operativa a12 V, compreso attacco oa connettore			
		ml 150.00	<u>150,000</u>		
		SOMMANO	m = <u>150,000</u>	46,00	6.900,00
18	18	AN.14 Fornitura e collocazione di ""pannello con la scitta selinus""", da realizzarsi secondogli esecutivi forniti dalla D.L., in materiale composito formato da 2/3 di idrossido di alluminio (triidrato			
		n 1	<u>1,000</u>		
		SOMMANO	acorporo = <u>1,000</u>	8.000,00	8.000,00
19	19	AN.15 Fornitura e posa in opera, di geotessile tessuto non tessuto con funzione prevalente di rinforzo, oltre che separazione e filtrazione, idoneo per l'impiego sotto i rilevati e bonifiche anche in			
		mq 750.0	<u>750,000</u>		
		SOMMANO	m² = <u>750,000</u>	11,00	8.250,00

A RIPORTARE

306.634,00



PO FESR 2007/2011 Asse III Obiettivo Operativo 3.1.3 "UN TEATRO PER SELIUNTE"

QUADRO RIEPOLOGATIVO LAVORI

A) Importo dei lavori a base d'asta,	€ 300.538,12	
B) oneri di sicurezza non soggetti a ribasso	€ 6.095,88	
C) Oneri per la progettazione esecutiva soggetti a ribasso (compreso imposte e contributi previdenziali)	€ 9.340,00	
Sommano	€ 315.974,00	€ 315.974,00
 Somme a disposizione dell'Amm/ne		
Per I.V.A. 21% su A+B)	€ 64.393,14	
Per Spese tecniche 2% su A+B)	€ 6.132,68	
Pubblicità gara, compreso contributo AVCP	€ 12.000,00	
Coord. della sicurezza in fase di esecuzione	€ 11.500,00	
Coord. della sicurezza in fase di progettazione	€ 2.200,00	
Imprevisti	€ 2.800,18	
Sommano	€ 99.026,00	€ 99.026,00
TOTALE	€ 415.000,00	€ 415.000,00